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تبریـز- امیـد محمـدزاده، خبرنگار 
توسـعه ایرانی: در چارچوب پویش ملی 
درختـکاری »سـرو ایـران« و بـا هدف 
گسترش فضای سـبز و تقویت فرهنگ 
درختـکاری، مدیـران سـازمان جهـاد 
کشـاورزی آذربایجـان شـرقی، منابـع 
طبیعی و آبخیـزداری، محیط زیسـت 
و شـهرداری منطقـه ۴ تبریـز در پارک 
بزرگ طبیعـت تبریز گـرد هـم آمدند 
و ۶۳۰ اصلـه نهـال را در ایـن مجموعـه 

غـرس کردند.
، مراسـم کاشـت نهـال در قالـب 
پویش ملی درختـکاری »سـرو ایران« 
در پـارک بـزرگ طبیعـت واقـع در 
میـدان آذربایجـان تبریـز برگزار شـد؛ 
آیینی کـه با حضـور جمعـی از مدیران 
ارشـد اسـتان، جلـوه ای از هم افزایـی 
دسـتگاه های مرتبـط بـرای حفاظـت 
از منابـع طبیعی و توسـعه فضای سـبز 

شـهری را بـه نمایـش گذاشـت.
در ایـن برنامه، صادق نـادری معاون 
بهبـود تولیـدات گیاهـی سـازمان 
جهـاد کشـاورزی آذربایجان شـرقی، 

کل  یـر مد ن  لهیـا ا ضـی  ر محمد
ری  ا د بخیـز آ و  طبیعـی  بـع  منا
اسـتان، محمدحسـین حسـن زاده 
مدیـرکل حفاظـت محیط زیسـت 
آذربایجان شـرقی، سـیدرضا هاشـمی 

شـهردار منطقه ۴ تبریز، زهرا اسمعیل 
پور مشـاور  امور بانوان و خانـواده رئیس 
سـازمان جهـاد کشـاورزی آذربایجان 
شـرقی و وحیـد کاظـم زاده سـخنگو، 
رئیـس اداره روابـط عمومـی و مشـاور 

رئیس سازمان جهاد کشـاورزی استان 
حضـور داشـتند و بـه  صـورت نمادین 

اقـدام بـه کاشـت نهـال کردنـد.
بر پایـه گفته های مسـئولان حاضر 
در مراسـم، اجـرای ایـن پویـش علاوه 

بر توسـعه کمربند سـبز شـهری، نقش 
مهمی در کاهش آلودگی هـوا و ارتقای 
زیسـت پذیری تبریـز خواهد داشـت.  
در جریـان ایـن برنامـه، ۶۳۰ اصلـه 
نهـال از گونه هـای سـازگار بـا اقلیـم 
منطقه در پارک بزرگ طبیعت کاشـته 
شـد. برگـزاری ایـن پویـش بخشـی از 
برنامه هـای مسـتمر دسـتگاه های 
مرتبـط بـرای توسـعه فضـای سـبز، 
احیـای عرصه هـای طبیعـی و تقویت 
فرهنـگ مشـارکت عمومـی در حفظ 
محیط زیسـت اسـتان عنـوان شـده 

اسـت.
مسـئولان بـا تأکیـد بـر اهمیـت 
درختـکاری در بهبود کیفیـت زندگی 
شـهروندان، از مـردم و گروه هـای 
مردمی خواسـتند در برنامه های مشابه 
همراهی کرده و در توسـعه و نگهداشت 

فضـای سـبز سـهیم باشـند.
گفتنـی اسـت در پویـش ملـی 
درختـکاری »سـرو ایـران« در تبریـز  ، 
شـهرداری کلانشـهر تبریـز ، سـازمان 
جهـاد کشـاورزی آذربایجـان شـرقی 

، سـازمان سـیما منظـر و فضـای سـبز 
شـهرداری تبریـز، شـهرداری منطقـه 
۴ تبریـز ، صـدا و سـیمای آذربایجـان 
شرقی ، شبکه تشـکل ها و انجمن های 
 )NGO(مردم نهاد آذربایجان شـرقی
، انجمـن وارثـان آغـوش سـبز زمین و 
کانون بازنشستگان بنیاد شـهید و امور 
ایثارگران آذربایجان شـرقی مشارکت 

داشـتند.

پویش ملی درختکاری سرو ایران در تبریز برگزار شد
در چارچوب پویش ملی 

درختکاری »سرو ایران« و با 
هدف گسترش فضای سبز و 
تقویت فرهنگ درختکاری، 

مدیران سازمان جهاد 
کشاورزی آذربایجان 

شرقی، منابع طبیعی و 
آبخیزداری، محیط زیست 
و شهرداری منطقه ۴ تبریز 

در پارک بزرگ طبیعت 
تبریز گرد هم آمدند و 

۶۳۰ اصله نهال را در این 
مجموعه غرس کردند.

حضور کاروان خدام رضوی در ۴۰ شهر گیلان 

رشت-ضائیان،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مسئول ستاد 
کاروان زیر سایه خورشید در گیلان، از حضور کاروان 
خدام رضوی در ۴۰ شهر استان به مناسبت دهه کرامت 
خبر داد و گفت: مراسم استقبال از کاروان »زیر سایه 

خورشید« سوم اردیبهشت در رشت برگزار می شود.
حجت الاسلام والمسلمین سجاد سرافرازدر نشست 
یه  خبری نوزدهمین دوره جشن های »زیر سا
خورشید« در استان گیلان، با اشاره به گذشت ۱۸ 
سال از برپایی جشن های »زیر سایه خورشید« به همت 
تشکل های مردم نهاد، اظهار کرد: کاروان های مردمی 
»زیر سایه خورشید« در دهه کرامت امسال نیز در همه 

شهرها و روستا برنامه دارند.
وی با بیان اینکه جشن های »زیر سایه خورشید« از 
اول اردیبهشت آغاز می شود، افزود: مردم در شهرها 
و روستاها تا ولادت امام رضا)ع( در خدمت خادمان 
آستان قدس رضوی خواهند بود و از پرچم حرم مطهر 

امام هشتم)ع( میزبانی می کنند.
مسئول ستاد کاروان بین المللی »زیر سایه خورشید« 
در استان گیلان، شعار محوری کاروان های »زیر سایه 
خورشید« در سال ۱۴۰۵ را »ایرانِ امام رضا)ع(« 
دانست و بیان کرد: یکی از اهداف بلند این ویژه برنامه، 

احیا و توسعه فرهنگ زیارت از راه دور است.
ئمه  ز، زیارت حرم مطهر ا فرا حجت الاسلام سرا
معصومین)ع( را روح افزا دانست و تصریح کرد: نباید 
خودمان را از زیارت اهل بیت)ع( محروم کنیم و لذا 
کاروان »زیر سایه خورشید« توفیق زیارت را برای 

گیلانیان مومن و ولایتمدار مهیا می کند.
وی از اصحاب رسانه خواست فرهنگ غنی و اصیل 
زیارت را نهادینه کنند و یادآور شد: عمق بخشیدن به 
ایمان قلبی مردم به اهل بیت)ع( به ویژه امام رضا)ع( و 
تعمیق معنویت در جامعه به برکت حضور حرم مطهر 
ثامن الائمه)ع( از دیگر اهداف ویژه برنامه »زیر سایه 

خورشید« است.
مسئول ستاد کاروان بین المللی »زیر سایه خورشید« 
در گیلان با تاکید بر لزوم جاری شدن فضای زیارت 
امام رضا)ع( در جامعه با کمک رسانه ها، تاکید کرد: 
خبرنگاران، خادمان آستان قدس رضوی در دهه 

کرامت باشند.
وی از راه اندازی کاروان های »زیر سایه خورشید« 
در بیش از ۱۵۰ نقطه استان، اضافه کرد: بالغ بر ۲۵۰ 
مجموعه و بالغ بر ۴۰۰۰ نفر، خادمی کاروان های »زیر 
سایه خورشید« را بر عهده دارند تا شاهد توسعه فضای 

زیارت در بین مردم باشیم.
    

آزادسازی اراضی ملی در منطقه بندپی 
شرقی شهرستان بابل    

ساری-درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: اراضی ملی 
در منطقه بندپی شرقی شهرستان بابل آزادسازی شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری مازندران-ساری ؛ در اجرای قانون حفاظت 
و بهره برداری از جنگلها و مراتع کشور و به استناد ماده 
۵۵ قانون حفاظت، فرمانده یگان و نیروهای حفاظتی 
سرجنگلبانی های بندپی غربی و شرقی اقدام به دو فقره 
خلع ید از اراضی ملی با جمع آوری نهال های غیرمجاز و 
قلع و قمع آلونک  چوبی در مجموع به مساحت تقریبی 
۷ هکتار واقع در منطقه بندپی شرقی شهرستان بابل 

نمودند.
عرصه ها از ید متصرفین خارج و اعاده به وضع سابق 

گردید.
    

معاون توسعه مدیریت و منابع راهداری و حمل و 
نقل جاده ای گلستان:

ستون اصلی هر سازمان منابع انسانی 
است 

گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون 
توسعه مدیریت و منابع راهداری و حمل و نقل جاده ای 
گلستان گفت: منابع انسانی سرمایه ها و ستون اصلی 
هر سازمانی هستند که اهمیت بسزایی برای دستیابی 

به اهداف سازمانی دارند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان گلستان، مرجان مهدی زاده در 
مراسم گرامیداشت روز ملی منابع انسانی اظهارداشت: 
روز ملی منابع انسانی تنها بهانه ای برای تقدیر از تلاش 
کارکنانی است که حفظ و ارتقای آنان موضوع حساس 
و مهمی است. به گفته وی، استفاده صحیح از ظرفیت 
نیروهای انسانی و عدالت محوری نیز از ارکان حفظ و 

ارتقای سرمایه های انسانی به شمار می رود.
بمناسبت ۲۵ فروردین روز ملی منابع انسانی، مراسم 
تقدیر از کارکنان حوزه توسعه مدیریت و منابع راهداری 
و حمل و نقل جاده ای گلستان با حضور مدیرکل در 
سالن جلسات اداره کل برگزار شد و از کارکنان این 

حوزه تجلیل بعمل آمد. 

خبر

کرمان-طاهری،خبرنگارتوسعه ایرانی:  آیین تجلیل از 
سیمبانان توزیع برق شمال استان کرمان به مناسبت »جنگ 
رمضان« با حضور مدیران، کارشناسان و نیروهای عملیاتی صنعت 

برق برگزار شد. 
 عبدالوحید مهدوی نیا، مدیرعامل شرکت توزیع برق شمال 
استان کرمان، در این آیین با گرامیداشت یاد شهدا و امام راحل، از 
رشادت های سیمبانان در دوران جنگ تحمیلی یاد کرد و گفت: 
سیمبانان همان گونه که در سال های دفاع مقدس با ایثار مثال زدنی 
نگذاشتند چراغ خانه های مردم خاموش شود، امروز نیز با همان 

روحیه جهادی در میدان خدمت حضور دارند.
وی با اشاره به نقش کلیدی نیروهای عملیاتی در استمرار جریان 
برق افزود: صنعت برق مجموعه ای پیچیده از تولید تا توزیع است، 
اما نقطه اتصال این ساختار گسترده به زندگی مردم، سیمبانان 
هستند و مسئولیت نهایی پایداری شبکه برق بر دوش آنان است.

در ادامه معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع برق 
شمال استان کرمان نیز با قدردانی از تلاش های بی وقفه نیروهای 
عملیاتی گفت: »پایداری شبکه برق نتیجه هماهنگی دقیق، 
واکنش سریع و نظارت لحظه ای تیم های بهره برداری است و 

سیمبانان در خط مقدم این فرآیند قرار دارند
محمد محسنی با اشاره به اهمیت مدیریت بار و کنترل لحظه ای 

شبکه افزود: »حفظ تعادل شبکه در ساعات اوج مصرف، نیازمند 
حضور مداوم نیروهای متخصص و آماده به کار است؛ تلاش هایی 
که شاید کمتر دیده شود اما زیربنای استمرار خدمات رسانی به 

مردم است.«
وی ضمن تأکید بر ضرورت نوسازی و به روزرسانی تجهیزات 
برق رسانی، خاطرنشان کرد: »امروز شبکه توزیع برق استان با 
تکیه بر توان داخلی و بهره گیری از فناوری های جدید، مسیر 
هوشمندسازی را با سرعت بیشتری طی می کند و این روند ادامه 

خواهد داشت.«
در ادامه این مراسم که هم زمان با سراسر کشور برگزار شد از 
تعداد ۳۶۰ نفر از سیم بانان توزیع برق شمال استان با اهدای لوح 
یادبود تجلیل و به ۱۳ نفر از سیم بانان از سوی مدیرعامل نشان سیم 

بان برتر اهدا گردید.

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان از 
اختصاص ۱۲۵ میلیون لیتر سوخت به بخش کشاورزی استان 

در سال ۱۴۰۵ خبرداد 
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه کردستان، جلال حمه حسنی با بیان این مطلب 
افزود: این مقدار سهمیه با هماهنگی و همکاری کمیسیون 
برنامه ریزی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان و سازمان 
جهاد کشاورزی استان کردستان و بر اساس سطح زمین زیر 

کشت و تعداد ادوات کشاورزی تخصیص یافته است. 
حمه حسنی اظهارداشت: با توجه به شرایط خاص 

جغرافیایی و آب و هوایی استان و نفش بخش کشاورزی در 
بحث اشتغال زایی و تولید، موارد مترتب با تامین و توزیع 
سوخت مورد نیاز بخش کشاورزی استان یکی از رسالت 
های این شرکت است که خوشبختانه با برنامه ریزی و تلاش 

همکاران این شرکت این امر به خوبی محقق شده است. 
وی از توزیع الکترونیکی  سوخت بخش کشاورزی با استفاده 
https://newtejaratasan. (   از سامانه اینترنتی سدف
niopdc.ir ( در جهت تحقق دولت الکترونیک ، تکریم ارباب 
رجوع و  تحقق حقوق شهروندی خبرداد و افزود : این شرکت 
با تهیه زیر ساخت های لازم و هماهنگی های صورت گرفته 
سوخت بیش از ۳۵ هزار دستگاه ادوات بخش کشاورزی استان 
را به صورت الکترونیکی توریع می نماید که سهمیه اختصاص 
یافته به هرکدام از اداوات فوق در کارت های بانکی صاحبان 

ادوات کشاورزی شارژ می شود. 
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
کردستان با ابراز اطمینان به کشاورزان استان بابت 
سوخت رسانی مطلوب به بخش کشاورزی تا پایان سال 
زراعی جاری افزود: سوخت بخش کشاورزی توسط ۲۳۵ باب 
فروشندگی در سطح روستاهای استان به کشاورزان تحویل 

می شود.

تجلیل از سیمبانان توزیع برق شمال استان 
کرمان 

اختصاص 125 میلیون لیتر سوخت به بخش 
کشاورزی استان کردستان در سال 1۴۰5 

خبر خبر

    

قزوین –مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار 
قزوین گفت: احیای واحدهای تولیدی حوزه فولاد در دستور کار 
قرار دارد و منطقه ویژه اقتصادی قزوین باید در صدر برنامه های 

توسعه صنعتی استان قرار گیرد.
مهدی عبدیان در جلسه صدوشانزدهم شورای گفتگوی 
دولت و بخش خصوصی استان قزوین گفت: جا دارد تقدیر 
ویژه ای داشته باشیم از مدیریت دکترنوذری استاندار معزز قزوین 
همچنین دکتر صفی خانی معاون اقتصادی استاندار که از زمان 
حضور در استان باحمایت ملموس از تولید اتفاقات خوبی را رقم 

زدند و شرایط تازه ای دراستان به وجود آمده است.
دبیر شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی گفت: این 
عزیزان در شرایط کنونی پیگیر مشکلات حوزه تولید بوده اند 
و رسیدگی به موضوعات کارگری سعی و کوشش وافری نشان 

داده اند.
عبدیان ادامه داد: هیچ مصوبه ای بدون برگزاری جلسات 

تخصصی و کارشناسی با حضور مشترک نمایندگان بخش 
خصوصی و دستگاه های اجرایی به صحن اصلی شورا ارائه 

نمی شود.
در ادامه محمد نوذری در جلسه شورای گفتگوی دولت و 
بخش خصوصی گفت: با وجود آسیب هایی که بخش صنعت و 
حوزه خصوصی استان در سال گذشته بر اثر تنش های منطقه ای 
از جمله »جنگ ۱۲ روزه« و »جنگ رمضان« متحمل شد، دولت 
در کنار صنعتگران و فعالان بخش خصوصی می ماند و روند 

بازسازی واحدهای صنعتی با قدرت دنبال خواهد شد.
استاندار قزوین بیان کرد: کمیته بازسازی صنایع استان فعال 
می شود و همه ظرفیت ها برای احیای مجدد واحدهایی که در 

جریان جنگ تحمیلی دچار خسارت شدند، بسیج شده است.
نوذری اضافه کرد: دشمن گمان می کند می تواند ایران را 
به عقب برگرداند؛ اما این تصور اشتباه است، چراکه واحدهای 

تولیدی کشور در مسیر مقاومت و پویایی قرار گرفته اند.

وی با تأکید بر ضرورت عمل به شعار سال تصریح کرد: حرکت 
ما در سال جاری باید در مسیر اقتصاد مقاومتی، وحدت ملی و 
امنیت ملی باشد که شاکله و ستون فقرات هر کشور است و دولت 

تا پایان سال در کنار بخش خصوصی خواهد ایستاد.
نوذری بیان کرد: در بخش معدن باید تحرک جدی تری 
صورت گیرد چون در برنامه هفتم توسعه نگاه ویژه ای به این 
بخش وجود دارد و فعال سازی معادن غیرفعال از سیاست های 

اصلی استان خواهد بود.
استاندار قزوین در خصوص وضعیت گمرک و ترخیص کالا 
نیز اظهار داشت: در حال حاضر در حوزه گمرک استان مشکل 
خاصی در فرآیند ترخیص نداریم، اما موانع موجود باید سریع تر 
برطرف شود تا کالاهای صنعتی در کوتاه ترین زمان ممکن وارد 

چرخه تولید شوند.
وی درباره مسائل مالیاتی و حفظ اشتغال نیز بیان کرد: در 
حوزه مالیات و ارزش افزوده، واحدهای تولیدی که حداقل 

حقوق قانونی کارگران را پرداخت می کنند، مشمول تعدیل 
مالیاتی خواهند شد، همچنین کارفرمایان می توانند نیروهای 
شاغل در واحدهای آسیب دیده را در دیگر واحدهای صنعتی 

مشغول به کار کنند تا از بیکاری نیروی انسانی جلوگیری شود.

استاندار قزوین:

روند بازسازی واحدهای صنعتی با قدرت انجام می شود

خبر

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران در نشستی 
با حضور مدیران شرکت گاز استان اصفهان و منطقه ۲ عملیات انتقال گاز ضمن قدردانی از 
تلاش های کارکنان صنعت گاز در ایام جنگ بر نقش آفرینی ملی در حفظ پایداری انرژی 

تأکید کرد.
مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران در نشستی با حضور مدیران شرکت گاز استان اصفهان و 
منطقه ۲ عملیات انتقال گاز ضمن قدردانی از تلاش های کارکنان صنعت گاز در ایام جنگ بر 

نقش آفرینی ملی در حفظ پایداری انرژی تأکید کرد.
به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی گاز ایران، سعید توکلی در نشستی با حضور مدیران 
شرکت گاز استان اصفهان و منطقه ۲ عملیات انتقال گاز بیان کرد: از تلاش های کارکنان 

شرکت ملی گاز ایران به ویژه همکاران شرکت گاز استان اصفهان و منطقه ۲ عملیات انتقال 
گاز در ایام جنگ تحمیلی سوم قدردانی می کنم.وی پایداری جریان گاز در سراسر کشور 
با وجود فشارهای روانی، اجتماعی و اقتصادی ناشی از جنگ را نشانه ای از بلوغ سازمانی، 
یکپارچگی و آمادگی بالای عملیاتی در شرکت ملی گاز ایران دانست و افزود: با توجه به شرایط 
اقتصادی ناشی از جنگ، مدیریت هزینه ها، برنامه ریزی متناسب با شرایط جدید و بازنگری 

در رویکردهای عملیاتی در بخش های مختلف ضروری است.
مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با تأکید بر ضرورت اجرای جدی برنامه های بهینه سازی 
مصرف و فرهنگ سازی در این حوزه گفت: نقش آفرینی مؤثر واحدهای عملیاتی در زنجیره 
تأمین، انتقال و توزیع گاز، همچنین حوزه بهینه سازی مصرف باید مورد توجه جدی قرار گیرد.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران:

حفظ پایداری انرژی نیازمند نقش آفرینی ملی است
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